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Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund 
 
Allmänhetens frågestund 

Inga frågor ställs av allmänheten. 

 

Ledamöternas frågestund 
1. Anne Karlsson (S) ber kommunstyrelsens ordförande berätta om helgens 

krisledningsarbete. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) berättar att 

Räddningstjänsten tog emot en begäran om hjälp med akutboende för 

flyktingar från Myndigheten för Samhällsskydd och beredskap (MSB) 

kl. 13.20 lördagen den 21 november. Gunnarsson kallade samman 

kommunalråden och under eftermiddagen hade de ett telefonmöte med 

övriga kommuner i länet. Ljungby beslutade att anmäla 50 platser. De 

visste inte då om det skulle komma flyktingar hit, men resurser 

skickades till Älmhult för att hämta madrasser och Bergagården 

förberedde mat. Kl. 19 samlades gruppen igen, då hade de fått veta att 

bussen var på väg till Ljungby. Senare på kvällen anlände flyktingarna 

till Hammarhallen som kommer att fungera som akutboende i två plus 

två nätter. Det är vad kommunalrådet vet idag. Ksau hade möte i går, 

söndagen den 22 november och kommunstyrelsen kommer att hantera 

frågan i morgon tisdag den 24 november. 

 

2. Krister Salomonsson (SD) frågar miljö- och byggnämndens ordförande 

angående flyktingboendet i Singeshult, hur ett utdömt avlopp kan bli 

godkänt utan åtgärder och om det har gjorts några mätningar ännu på 

möglet i byggnaderna eller är det planerat några mätningar? 

 
Miljö- och byggnämndens ordförande Kent Danielsson (C) svarar att  de 

skulle ha en verksamhet för 40-50 personer och att avloppet som de har 

är avsett för 60-110 personer. Det behövs så många för att få igång det 

systemet, det är ett eget avloppsreningsverk. Nu är reningsverket igång 

och det tar ett tag innan det fungerar till hundra procent. 

 

När det gäller möglet så har tjänstemännen varit ute på tillsyn och det 

ska åtgärdas om där är något mögel. Det sköts genom ordinarie tillsyn. 
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3. Roland Johansson (ALT) frågar tekniska nämndens ordförande om de 

sönderkörda delarna av cykelvägen mellan Lagan och Ljungby kommer 

att åtgärdas och i så fall när.  

 

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar att det 

var en nyhet för honom, men att han ska ta upp frågan i morgon tisdag 

och om det är allvarligt ska de naturligtvis åtgärda det omgående. 

 

4. Christer Henriksson (KD) frågar kommunstyrelsens ordförande när 

bostadsförsörjningsprogrammet kommer. 

  

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att fram 

till den 1 oktober arbetade tjänstemännen intensivt med nyttoberäkningar 

för höghastighetsjärnvägen, men på senaste 

kommunstyrelsesammanträdet fick vi information om att fram till 

sommaren 2016 ska programmet vara klart. 

 

5. Christer Henriksson (KD) frågar kommunstyrelsens ordförande om 

upphandling har gjorts när kommunen nu ska erbjuda sina anställda 

personalbilar. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att det 

känner han inte till, men han ska ta reda på det. 

 

6. Anne Karlsson (S) frågar barn-och utbildningsnämndens ordförande hur 

nämnden har tänkt hantera besparingen på Sunnerbogymnasiet. 

 

Barn-och utbildningsnämndens ordförande Stefan Willforss (C) säger att 

han tyvärr inte kan svara på den frågan eftersom haninte sitter i 

gymnasieutskottet och att frågan inte har överlämnats till nämnden ännu. 

 

7. Pia Johansson (S) frågar barn-och utbildningsnämndens förste vice  

ordförande om de tar tillvara på barnens åsikter om trafiksäkerheten på 

vägen till skolan, när de gör trafikkalendern. 

 

Barn-och utbildningsnämndens förste vice  ordförande Jennie Lundgren 

(M) svarar att enligt vad hon har förstått så samlar man inte in 

synpunkter om farliga skolvägar, annat än genom medborgarförslag. 


